
ZARZĄDZENIE NR 412/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę    12 429,79 
z tego:         
na zadania własne w        
801-80101-4240 zakup srodków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 2 000,00 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 1)      17,81 
801-80101-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2)      1 700,00 
801-80103-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  2 084,46 
801-80103-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 2)      677,53 
801-80104-4280 zakup usług zdrowotnych (przedszkole)   300,00 
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2)      476,00 
801-80195-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)      2 600,00 
801-80195-4300-02 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1- hala sportowa)      150,00 
801-80149-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (przedszkole)      1 171,69 
855-85504-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS)  410,00 
900-90004-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,       
  analiz i opinii      88,00 
900-90005-4710-01 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający        
  (realizacja projektu "Wymień piec bądź EKO w Międzyzdrojach)      14,77 
900-90005-4710-02 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający        
  (realizacja projektu "Wymień piec termomodernizuj       
  budynek w Międzyzdrojach)      238,61 
         
na zadania zlecone w        
852-85228-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS)  0,83 
852-85228-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (OPS)    0,09 
855-85502-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS)      500,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę    12 429,79 
z tego:          
na zadania własne w        
801-80101-3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane   
  do wynagrodzeń (szkoła nr 1)    167,81 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2)    8 046,93 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 2)      674,55 
801-80103-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)      340,51 
801-80104-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (przedszkole)      537,15 
801-80104-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25BB560-9FAE-4359-99A0-0EF942F8DC2F. Podpisany Strona 1



  terytorialnego (przedszkole)      934,54 
801-80146-4410 podróże służbowe krajowe (szkoła nr 2)      476,00 
855-85504-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (OPS)    410,00 
900-90004-4260-02 zakup energii (woda (trawniki))      88,00 
900-90005-4017-01 wynagrodzenia osobowe pracowników       
  (realizacja projektu "Wymień piec bądź EKO w Międzyzdrojach)      14,77 
900-90005-4017-02 wynagrodzenia osobowe pracowników       
  (realizacja projektu "Wymień piec termomodernizuj       
  budynek w Międzyzdrojach)      238,61 
         
na zadania zlecone w        
852-85228-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS)      0,92 
855-85502-3110-01 świadczenia społeczne (świadczenia  rodzinne) OPS      500,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25BB560-9FAE-4359-99A0-0EF942F8DC2F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




